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Ektaco ülevaade 

Ettevõte on asutatud 1989. a Eesti-Soome ühisettevõttena ja 1996.a kujundatud ümber aktsiaseltsiks. Ektaco omandus 
põhineb Eesti ja Soome erakapitalil.  Alates 2002. aastast on ettevõtte aktsiad registreeritud Eesti väärtpaberite 
keskregistris. Ektaco AS aktsiakapitali nimiväärtus on 246 276 eurot. Aktsionäride osas 2018. a muudatusi ei toimunud. 
2019 alguses müüs üks väikeaktsionär sisemise tehingu tulemusel oma aktsiad teisele. 
 
Tegutseme kolmel teineteist täiendaval ärisuunal: 

1. Kassasüsteemid (kaubamärk CompuCash) 
2. Läbipääsu- ja tööajaarvestussüsteemid (kaubamärk CompuAccess) 
3. Tarkvara arendus 

 
Novembri alguses 2018 allkirjastasime Saksa Automaatika OÜ-ga automaatika ärisuuna tervikvara müügilepingu, et 
keskenduda oma põhitegevustele, milleks on kassa- ja läbipääsusüsteemide arendamine, müük ning tugiteenused. 
Usume, et fokusseeritus aitab ettevõttel senisest jõudsamalt kasvada. 
 
Täpsemalt on ärisuundade tooted, referentsid, kliendid ja meie tegemistest uudised kirjeldatud www.ektaco.ee , 
www.compucashsystems.com , https://www.facebook.com/ektaco ja https://www.linkedin.com/company/ektaco-as// 
 
Meid iseloomustavad – professionaalsus, usaldusväärsus, stabiilsus. 
 
Ektaco põhitegevus on kogu aeg olnud seotud tootearendusega. Ektaco omatoodete pideva arendamise osas valitseb 
omanike vahel konsensus, mis on järjepidevalt toiminud ettevõtte asutamisest alates. Meie terviklik juhtimissüsteem 
baseerub ISO 9001:2015 standardil ja 29.01.2019 läbi viidud audit tõendas selle toimimist ning jätkusuutlikust. Ektaco 
raamatupidamine ja finantsaruandlus on olnud läbipaistev ja igaaastaselt auditeeritud.  
 
Ektacot võib ligi 30. aastase ajaloo vältel pidada sotsiaalselt vastutustundlikuks ettevõtteks, sest  • meie tegevus on avatud ja läbipaistev  • põhineb eetilistel väärtustel  • aususel töötajate, klientide, kogukonna ja keskkonna vastu.  
Me aitame oma klientidel säästlikumalt toimida ning seda ühiskonnale laiemas tähenduses. 
 
Missioon 
Ektaco on abiks klientide tööde lihtsustamisel ja tulude kasvatamisel läbi oma intuitiivsete tark- ja riistvaral baseeruvate 
premium kvaliteediga süsteemide koos tugiteenustega. 

Liikmelisus organisatsioonides 

Ektaco on 1997. aastast Eesti Kaubandus-Tööstuskoja liige. 
Ektaco on 2000. aastast Eesti Kvaliteediühingu liige. 
Ektaco on 2009. aastast SA Tallinna Teaduspark Tehnopol kogukonna liige. 

Juhatus 

Juhatuse liikmed on Kaido Jelle ja 02.01.2018 liitunud Külle Tärnov. Koos automaatika ärisuuna müügiga lõpetati 
02.11.18 poolte kokkuleppel Tõnu Tõnspoeg juhatuse liikme volitused. 
  

http://www.ektaco.ee/
http://www.compucashsystems.com/
https://www.facebook.com/ektaco
https://www.linkedin.com/company/ektaco-as/


 
 

Tegevusaruanne 

Investeeringute ja arendustegevuste positiivne mõju Ektaco majandustulemustele 

 
Ektaco käive kasvas 2018. a võrreldes eelneva majandusaastaga 28,5% ja kasum kordades ning saavutasime meie 
pika ajaloo parima tulemuse. Investeeringud tootearendusse moodustasid 18% käibest ja oleme selle näitajaga kindlasti 
Eesti parimate seas. Rõõmustas veel ekspordi kasv ja edu uuel turul Araabia Ühendemiraatides. Järjepidev  
investeerimine oma toodete ja teenuste arendusse, töötajate arengusse, töökeskkonda ning turundusse on tekitanud 
meie klientides ja ettevõttes positiivse taustsüsteemi.  
 
2018 aasta jooksul oleme edukalt jätkanud „Ektaco AS strateegia 2017-2020“ tegevuskava elluviimist. 2017 lõpus 
tunnistas EAS meie ettevõtte arenduskava osalise rahastamise vääriliseks ja avas projekti EU51883. Suurema osa 
tegevustest rahastab Ektaco seejuures omavahenditest. Projekti eesmärk on ettevõtte ja toodete arendus, et tuua turule 
väärtusahelas eeliseid omavaid järgmise põlvkonna süsteeme. Sihitatud turusektorite äriklientidele arendame välja 
kõrgema lisaväärtusega tooteperekonnad, disainitud tugiteenused ja iseteeninduslikud lahendused. Uuenevad tooted 
loovad eeldused käibe ja töötajapõhise lisandväärtuse oluliseks kasvuks. Meie meeskonna töö peab muutuma 
efektiivsemaks tänu uute arendusvahendite kasutamisele, tõhusamatele testimisvõimalustele ja juhtimise protseduuride 
parendamisele. Turunduse erinevate meetmete, kanalite, müügiprotsesside ja ärimudeli parimate näidiste sünergias 
loome eeldused konkurentsivõime ja käibe kasvuks olemasolevatel turgudel ning uutel eksportturgudel. Projekti 
strateegilised eesmärkid on:  

1. tuua turule konkurentsieeliseid omav järgmise põlvkonna kassasüsteem "CompuCash5"; 
2. müügitegevuse efektiivistamine, iseteenindusliku keskkonna loomine;  
3. teadvustada meie kaubamärke koduturgudel;  
4. tõhustada olemasolevate ekspordiriikide partnerite müüki läbi turundustegevuste ja igakülgse toe;  
5. leida lisaks vähemalt üks lisaturg, kus on igapäevaselt müüki ja kasutustuge tagav organisatsioon;  
6. tootestada veebipõhine töö- ja tööajaarvestuse süsteem CompuAccess, mis on liidestatav läbipääsusüsteemiga;  
7. iga-aastase turunduskava täitmine. 

 
Perioodil 1.11.2017 kuni 30.10.2018 on projekti EU51883 kaks vaheetappi ja oluline osa strateegilisi eesmärke tänaseks 
täidetud: 

1. Turule toodud CompuCash Waiter, mis on kaasaskantav tellimuste vastuvõtmise lahendus nii iOS’ile (iPhone, 
iPad) kui ka Androidile (Samsung, Huawei jne) ning on igapäevases kasutuses juba mitmes restoranis näiteks T1 
keskuses. Enamikus neist restoranides võetakse juba 80% tellimustest vastu just Waiteriga. CompuCash5 raportite 
moodul on tehtud kasutajale väga paindlikuks, lubades vajadustele vastavalt valida nii andmeid, andmete 
grupeeritust koondtabelites jne.  

2. Uuendatud iseteeninduslikud lahendused on paigaldatud kahte suurde ja mitmesse väiksemasse kohvikusse. 
3. Ektaco kaubamärkide aktiivne tutvustamine koduturul toimib läbi erinevate kanalite. 
4. Olemasolevatel partneritel oleme aidanud kodulehel ja sotsiaalmeedias turundustegevusest arendada või toetanud 

sihtturul nende kodulehe väljatöötamist, optimeerimist ja uudiskirjade genereerimist. 
5. 2018 aasta kevadel lisandus uue turuna Araabia Ühendemiraadid, kus käivitamise alguses oli meie 

ekspordimüügijuht kohapeal tuge osutamas ja praegu töötavad seal kaks meie ettevõttes koolituse saanud ning 
Eestist pärit inimest.  

6. Veebipõhine töö- ja tööajaarvestuse lahendus CompuAccess toimib ühes suures ja mitmes väiksemas tehases. 
7. 01.01.2018 liitus Ektaco juhatusega Külle Tärnov, kes omab varasemalt kogemusi SA Tallinna Teaduspark 

Tehnopol äriarendusteenuste osakonna juhtimisel ja on viinud meie turundustegevuse uuele tasemele. 2018 aasta 
turunduskava sai tema juhtimisel edukalt täidetud. 

Eelnevast tulenevalt on Ektaco AS juhtkonna hinnangul kasutatav rahastamisskeem igati ennast õigustatud. 
 
Eesti ettevõtete jaoks on ilmselt tegemist viimase EL rahastamise perioodiga, kus võimalus kasutada struktuurfondide 
rahasid ettevõtluse ja toodete arendamiseks. Paljud maailma riigid kasutavad oma ettevõtete konkurentsivõime 
toetamiseks erinevaid rahastamise mudeleid ja kindlasti on mõistlik Eesti ettevõtjatel ajalooliselt tekkinud mahajäämuse 
vähendamise nimel kasutada pakutud võimalust arenduspotentsiaali kasvatamiseks. Eesti ettevõtted on EL mastabis 
väga pisikesed ehk mikroettevõtted ja toote ja ettevõtte arendusse investeerimine on ülimalt oluline kasumlikkuse ja 
efektiivsuse saavutamiseks. Me oleme olnud siin pisikesel turul kogu taasiseseisvuse perioodi uute toodete 
väljaarendaja rollis, kusjuures rahalisi vahendeid investeeringuteks alaliselt napib. Mida odavamat raha suudavad meie 
ettevõtted arendusse kaasata, seda paremad on väljavaated tulemuslikuks ekspordiks järgnevatel aastatel. 
 



Eestis saavutati 2018 majanduskasv jätkuvalt tänu sisenõudluse kasvule. Ektaco on 100%-liselt B2B äris ja sisenõudlus 
mõjub positiivselt meie headele klientidele. Meie kliendid hindavad Ektaco heal tasemel kliendituge ja järelteenuseid. 
Meile on oluline klientide rahulolu. Me anname nende kasutusse tooted, mis aitavad neil vähendada rahalisi, 
materiaalseid ja tööaja kadusid ning läbi aruandluse ja analüüsi tõsta majandustegevuse efektiivsust ja kasumlikkust. 
Toimiv infovahetus ja probleemide konstruktiivne lahendamine garanteerib edu mõlemale osapoolele ja lubadustest 
kinnipidamise. 
 
„Ektaco strateegia 2017-2020“ motiveerib meeskonda, ettevõte on heas vormis, arendus agiilne ja tegus. Meie 
prioriteediks on äri tegevusgeograafia laiendamine, käibe ja kasumi kasvatamine, mis on mõistlikus tasakaalus 
personali, klientide ja omanike ootustega. 
 

Tegevusega kaasnevad olulised sotsiaalsed ja keskkondlikud mõjud meie meeskonnale, klientidele, 
partneritele 

 
Ektaco ligi 30 aastase tegevusega on kaasnenud väga selged positiivsed mõjud kogukondadele ja laiemalt vabariigi 
sotsiaalsele keskkonnale. 
 
Ektaco toodetega juhitakse suurtes ja sadades ning sadades keskmistes või väikeettevõtetes tootmis- ja 
tegevusprotsesse, andes tööd tuhandetele ja tuhandetele inimestele Eestis. Meie istungite juhtimise süsteemid aitavad 
paremini korraldada Riigikogu ja Tallinna Volikogu tööd. Lisaks on suur kogukond meie toodete kasutajaid 
eksporditurgudel. Kokkuvõttes moodustame läbi oma toodete ärimaastikul päris suure võrgustiku. 
 
Ektaco oli 2017 aasta majandustulemuste põhjal jätkuvalt Äripäeva suuremate palgamaksjate TOP500-s ja ka 2018. a 
said enamik meie firmas täiskoormusega töötavad inimesed vabariigi keskmisest töötasust oluliselt kõrgemat 
sissetulekut. See võimaldas neil paremat elustandardit järgida, mille üheks näitajaks oli arvestatav beebibuum. Ektaco  
on võimaldanud tudengitele ja väikelaste vanematele paindlikku tööajagraafikut. Noored lapsevanemad on aktiivselt 
kasutanud isapuhkust ja kaugtöö võimalusi. Kõrgharidusega töötajatel ja seda omandavatel tudengitel käib töö ning 
järjepidev õppimine käsikäes. Ühisüritused, sünnipäevad, töövõitude tähistamine ning täienev motivatsiooniprogramm 
on tähtis osa meie toimivast firmakultuurist. Igas ettevõttes on omad karjäärivõimalused ja meilgi omad edulood. Meil 
on kaasaegne ja arenev kontor ning töökeskkond, uusimad arendus- ja töövahendid, uus positiivne tegevusstrateegia, 
mis sotsiaalses plaanis ongi jätkusuutlikkuse aluseks. 

Peamised tegevusvaldkonnad ja äriüksuste olulisemad projektid 

 
1. Kassasüsteemide ärisuund ja CompuCash 
 
CompuCash on loodud selleks, et lihtsustada klientide müügitegevusi, vältida rahalisi ja kaubaga seotud kadusid, hoida 
äritegevus kontrolli all, integreerida ettevõtte tööprotsesse ning võimaldada efektiivset ja kvaliteetset klienditeenindust. 
Lisaks CompuCash toetab meie kliendi turundustegevusi, lansseeriti iOS ja Android põhine lauast tellimuste võtmise 
äpp – Waiter. 
 
CompuCash klientideks on • restoranid, baarid, klubid, kohvikud, lõunasöögikohad • erineva spetsiifikaga kauplused • muuseumid ja meelelahutusasutused • spordiklubid ja spaad 
 
Näiteid referentsidest 2018.a : 
 • Viimsi SPA • Mustamäe SPA • Super Skypark • A1M kaupluste kett • Tallinna Linnakantselei, linnakassade projekt • Guns`n Roses festival, kuhu tarniti ligi 100 kassat 
 
2. Läbipääsusüsteemide ärisuund ja tööajaarvestus CompuAccess. 

 
Meie läbipääsu- ja tööajaarvestuse süsteemid CompuAccess aitavad: • planeerida, mõõta ja kontrollida reaalset tööaega või ressursse 



• vältida ebasoovitavate isikute sattumist  teie ettevõtte territooriumile 

• vähendada olulisel määral tööaja kadusid 

• korrastada ja hoida kontrolli all seonduvaid protsesse ja neid efektiivselt hallata 

Meie läbipääsulahendusi kasutavad kliendid enamasti koos kassasüsteemi ja tihti ka koos kapilukustus ning 
broneerimissüsteemiga.. Garanteerime klientidele Ektaco arendusmeeskonna toel toodete järjepideva arengu ja 
kokkuleppelised täiendused ning suurepärast hooldustoe. 
 
Meie läbipääsusüsteemi olulisemateks klientideks on eelkõige: • spordiklubid ja spaad, 

• muuseumid ja meelelahutusasutuseds 

• haridus- ja ametiasutused 

Meie tööajaarvestuse süsteemi CompuAccess olulisemateks klientideks on eelkõige tootmisettevõtted, kelle tegevuse 
digitaliseerimisel kaasa aitame. 
 
2018 olulisemad saavutused ja referentsid: • Mustamäe SPA • Super Skypark ja vaateratas T1 kaubanduskeskuses • Viimsi SPA • Metropol SPA • Hilding Anders, kus juurutasime tööajaarvestuse lahenduse koos  majandustarkvara Axapta integratsiooniga. 

Viimane koostöös Columbus Eestiga. 
  

3. Tarkvara arendusprojektid  
Tarkvara ärisuund on loonud originaallahendusi ning liidestanud ja integreerinud  juba olemasolevaid süsteeme. 
Hoiame ennast igapäevaselt kursis tarkvaraarenduse valdkonna trendidega, kasutame kaasaegseid tarkvaraarenduse 
metoodikaid ja infosüsteemide arendusvahendeid ning tänu sellele suudame arendada töövõimelisi, töökindlaid ja 
tarbijasõbralikke süsteeme. 
 
Juurutuse lõppedes rakendub üldjuhul tugiteenuste leping, mis garanteerib kasutajatoe ja jätkuarendused. 
Peamised tarkvara arendusvaldkonnad 2018. a olid: • Eelpool esile toodud kassasüsteemi CompuCash innovaatilised uusarendused  • Eriarendused ja liidestused kassasüsteemide klientidele • Veebipõhine töö- ja tööajaarvestuse süsteem CompuAccess • Tugiteenused ärisuuna võtmeklientidele 
 

Eesmärgid 2019. majandusaastaks 

Nõukogu poolt on kinnitatud 2019 majandusaasta eelarvelised ja investeeringute eesmärgid, mis on kooskõlas 2017-
2020 strateegiaga. 
 
 

Majandusaastal maksti juhatuse liikmete tasusid 147 116 eurot. 
 
 
 

  



Peamised finantssuhtarvud 

 

Järgnevalt on toodud 2018 majandusaasta peamised finantssuhtarvud ja nende arvutamise metoodika. 

 

Käive suurenes 28% 

Bilansimaht suurenes 38%  

 

Ettevõtte puhas käibekapital = käibevara – lühiajalised kohustused 

959 235 – 400 629 = 558 606 

 

Maksevõime kordaja = raha + nõuded / lühiajalised kohustused 

856 206 / 400 629 = 2,14 

 

Varude käibekordaja = müüdud kauba kulu / varude keskmine maksumus 

1 962 465 / 99 850 = 19,65 

 

Võlakordaja = kohustused / kogupassiva 

400 629 / 1 052 123 = 0,38 

 

ROA = puhaskasum / keskmine koguvara * 100% 

210 625 / 905 519 * 100% = 23,3% 

 

ROE = puhaskasum / omakapital * 100 % 

210 625 / 651 494 * 100% =32,3% 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 503 952 327 436 2

Nõuded ja ettemaksed 352 254 233 840 3

Varud 103 029 96 670 4

Kokku käibevarad 959 235 657 946  

Põhivarad    

Finantsinvesteeringud 12 018 12 017 6

Materiaalsed põhivarad 54 675 51 310 7

Immateriaalsed põhivarad 26 195 37 642 8

Kokku põhivarad 92 888 100 969  

Kokku varad 1 052 123 758 915  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 400 629 293 419 10

Kokku lühiajalised kohustised 400 629 293 419  

Kokku kohustised 400 629 293 419  

Omakapital    

Aktsiakapital nimiväärtuses 246 276 246 276 13

Kohustuslik reservkapital 24 628 24 628  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 169 965 177 992  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 210 625 16 600  

Kokku omakapital 651 494 465 496  

Kokku kohustised ja omakapital 1 052 123 758 915  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2018 2017 Lisa nr

Müügitulu 2 875 636 2 237 569 14

Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu -1 962 465 -1 525 876 16

Brutokasum (-kahjum) 913 171 711 693  

Turustuskulud -256 980 -200 089 17

Üldhalduskulud -611 690 -475 311 18

Muud äritulud 187 514 2 430 15

Muud ärikulud -13 724 -11 654 20

Ärikasum (kahjum) 218 291 27 069  

Intressitulud 68 113  

Intressikulud -1 577 -1 147  

Muud finantstulud ja -kulud 0 -815  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 216 782 25 220  

Tulumaks -6 157 -8 620 21

Aruandeaasta kasum (kahjum) 210 625 16 600  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

AS Ektaco 2018. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Finantsaruandluse standarditega. Eesti Finantsaruandluse

standardite põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja

antud juhendid.

Ettevõte on koostanud lühendatud väikeettevõtja aastaruande.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raha

Raha ja selle lävenditena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit).

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed finantsvarad ja –kohustused ning mittemonetaarsed finantsvarad ja -kohustused,

mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil, hinnatakse bilansipäeval ümber eurodesse ametlikult kehtivate Euroopa

Keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Finantsinvesteeringud

Finantsinvesteeringud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või -kohustuse eest makstava

või saadava tasu õiglane väärtus.

Edaspidi kajastatakse finantsinvesteeringuid korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). 

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete

arvust tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades

eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse

ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. 

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. 

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega

otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. Varude tootmiskulutused sisaldavad nii

otseseid toodetega seotud kulutusi (tooraine ja materjalide ning pakkematerjali maksumus, lõpetamata toodangu ladustamisega seotud

vältimatud kulutused, tööliste palgad) kui ka proportsionaalset osa tootmise üldkuludest (tootmishoonete ja -seadmete amortisatsioon,

remondikulu, tootmisega seotud juhtkonna palgad).

Varude soetusmaksumuse arvestamisel kasutatakse FIFO meetodit.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või netorealiseerimismaksumus. 

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 320 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 320 eurot, kajastatakse
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kuni kasutusele võtmiseni vähe-väärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud

väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.  

 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on

need komponendid võetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule

elueale. 

 

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem

tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele. 

 

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud

kulutustest. Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja

võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt 3 aasta jooksul 

 

Arenguväljaminekud on kulutused, mida tehakse arendusprojektide käigus uute konkreetsete toodete ja teenuste

väljatöötamiseks. Arenguväljaminekuid kapitaliseeritakse juhul kui eksisteerib kava projekti elluviimiseks ning on võimalik

hinnata immateriaalsest varast tulevikus tekkivat tulu. 

 

Uue majandusüksuse asutamisega seotud väljaminekuid, uue teadusliku või tehnilise informatsiooni kogumise eesmärgil läbi viidud

uuringutega seotud kulutusi ning koolituskulusid ei kapitaliseerita. 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    320

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle ettevõttele.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina. Rendilepingu klassifitseerimine kapitali- või kasutusrendiks sõltub tehingu sisust, mitte lepingu

juriidilisest vormist.

Rendiperioodi jooksul tasutavad kasutusrendi maksed kajastatakse kuluna ühtlaselt kogu rendiperioodi jooksul, sõltumata sellest, millal maksed

tegelikult aset leiavad.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades

sisemise intressimäära meetodit.

Sihtfinantseerimine

Saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole täidetud, kajastatakse bilansis kohustisena. Vastavat

kohustist kajastatakse bilansis lühi- või pikaajalisena olenevalt sellest, millal toimub sihtfinantseerimisega  kaasnevate tingimuste täitmine.

Sihtfinantseerimisega kaasnevaid tingimusi ei loeta sisuliseks, kui nende täitmisega kaasnevad kulutused on minimaalsed ning risk, et neid ei

täideta, on praktiliselt olematu.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise

järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu

kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära. Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik õigus

nende saamiseks.
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Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Sularaha kassas 576 885

Arvelduskontod 503 376 326 551

Kokku raha 503 952 327 436

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 207 396 207 396  

Ostjatelt laekumata

arved
207 396 207 396  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
139 139 5

Muud nõuded 109 720 109 720  

Viitlaekumised 109 720 109 720  

Ettemaksed 34 999 34 999  

Tulevaste perioodide

kulud
22 598 22 598  

Muud makstud

ettemaksed
12 401 12 401  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
352 254 352 254  

 

 31.12.2017 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 172 913 172 913  

Ostjatelt laekumata

arved
172 913 172 913  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
94 94 5

Ettemaksed 60 833 60 833  

Tulevaste perioodide

kulud
30 866 30 866  

Muud makstud

ettemaksed
29 967 29 967  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
233 840 233 840  
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Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Tooraine ja materjal 38 872 41 229

Müügiks ostetud kaubad 64 157 55 441

Kokku varud 103 029 96 670

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 32 122 19 572

Üksikisiku tulumaks 37 586 28 767

Erisoodustuse tulumaks 1 401 1 134

Sotsiaalmaks 66 912 53 142

Kohustuslik kogumispension 3 408 2 642

Töötuskindlustusmaksed 3 532 2 354

Intress 47   

Ettemaksukonto jääk 139  94  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 139 145 008 94 107 611

Lisa 6 Pikaajalised finantsinvesteeringud
(eurodes)

  Kokku

Muud

31.12.2016 11 922 11 922

Soetamine 510 510

Muud -415 -415

31.12.2017 12 017 12 017

 

  Kokku

Muud

31.12.2017 12 017 12 017

Muud 1 1

31.12.2018 12 018 12 018

Finantsinvesteeringuid kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses ja nende väärtust on korrigeeritud arvestatud intresside väärtusega.
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Lisa 7 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud masinad

ja seadmed

31.12.2017  

Soetusmaksumus 86 939 68 529 155 468 983 156 451

Akumuleeritud kulum -61 156 -43 985 -105 141 0 -105 141

Jääkmaksumus 25 783 24 544 50 327 983 51 310

  

Ostud ja parendused 25 423 3 135 28 558 28 558

Amortisatsioonikulu -19 300 -5 242 -24 542 -24 542

Muud muutused -373 -278 -651 -651

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 99 917 70 983 170 900 983 171 883

Akumuleeritud kulum -68 384 -48 824 -117 208 0 -117 208

Jääkmaksumus 31 533 22 159 53 692 983 54 675

Lisa 8 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Arenguväljaminekud

31.12.2017  

Soetusmaksumus 339 478 339 478

Akumuleeritud kulum -301 836 -301 836

Jääkmaksumus 37 642 37 642

  

Ostud ja parendused 5 210 5 210

Amortisatsioonikulu -16 657 -16 657

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 336 902 336 902

Akumuleeritud kulum -310 707 -310 707

Jääkmaksumus 26 195 26 195

Lisa 9 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik
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 2018 2017

Kasutusrendikulu 21 147 14 357

Järgmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest

 31.12.2018 31.12.2017

12 kuu jooksul 13 420 20 176

1-5 aasta jooksul 51 285 68 036

Lisa 10 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 43 990 43 990  

Võlad töövõtjatele 125 863 125 863  

Maksuvõlad 145 008 145 008 5

Muud võlad 1 655 1 655  

Muud viitvõlad 1 655 1 655  

Saadud ettemaksed 84 113 84 113  

Tulevaste perioodide tulud 84 113 84 113  

Kokku võlad ja ettemaksed 400 629 400 629  

 

 31.12.2017 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 45 407 45 407  

Võlad töövõtjatele 122 177 122 177  

Maksuvõlad 107 611 107 611 5

Muud võlad 1 695 1 695  

Muud viitvõlad 1 695 1 695  

Saadud ettemaksed 16 529 16 529  

Tulevaste perioodide tulud 16 529 16 529  

Kokku võlad ja ettemaksed 293 419 293 419  

Lisa 11 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 304 472 155 706

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 76 118 38 927

Finantsgarantii 12 017 12 017

Kokku tingimuslikud kohustised 392 607 206 650



16

EKTACO AKTSIASELTS 2018. a. majandusaasta aruanne

Lisa 12 Sihtfinantseerimine
(eurodes)

Varad bruto soetusmaksumuses

 Tulu 31.12.2018 Lisa

nr

Sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
 

EAS teadus- ja

arendusprojektidele antav

abi

178 040 178 040  

Kokku sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
178 040 178 040 15

Kokku sihtfinantseerimine 178 040 178 040  

Ettevõtte juhtkonna hinnangul on sihtfinatseerimisega saadud abikõlblike vahendite tagasinõudmise risk minimaalne ning seoses sellega

loevad juhatus ja nõukogu riskihinnangust lähtuvalt mõistlikuks kõikide projektiga seonduvate kulude kajastamist jooksvalt kasumiaruandes

tekkepõhiselt ja sihtfinantseerimist kohe laekumise järel vastava vaheetapi tuluna.

Aruandeperioodil oli saadud toetuse suurus 178 040 eurot, millest 71 513 eurot laekus 2018 aastal ja 106 527 eurot 2019 aastal.

Lisa 13 Aktsiakapital
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Aktsiakapital 246 276 246 276

Aktsiate arv (tk) 246 276 246 276

Aktsiate nimiväärtus 1 1

Aktsiakapital üldsummas 246 276 eurot jaguneb 246 276 lihtaktsiaks nimiväärtusega 1 euro. Põhikirja kohaselt maksimaalselt lubatud

lihtaktsiate arv  on 600 000 ning väljastatud on 246 276 lihtaktsiat.

Vastavalt aktsionäride üldkoosoleku otsusele maksti 2018 aastal dividendide välja summas 24 628 eurot (st 0,1 eurot aktsia kohta) (lisa 20).
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Lisa 14 Müügitulu
(eurodes)

 2018 2017

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 2 783 320 2 084 387

Läti 38 401 86 374

Leedu 8 553 8 251

Soome 16 025 53 585

Iirimaa 1 884 180

Rootsi 3 200 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, muud 0 2 453

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 2 851 383 2 235 230

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Mujal nimetamata territooriumid 0 2 339

Araabia Ühendemiraadid 24 253 0

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 24 253 2 339

Kokku müügitulu 2 875 636 2 237 569

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Tööstuslike masinate ja seadmete paigaldus 354 669 364 938

Infotehnoloogia- ja arvutialased tegevused 2 394 838 1 710 512

Programmeerimine 126 129 162 119

Kokku müügitulu 2 875 636 2 237 569

Lisa 15 Muud äritulud
(eurodes)

 2018 2017 Lisa nr

Kasum materiaalsete põhivarade müügist 0 1 950  

Tulu sihtfinantseerimisest 178 040 0 12

Kasum valuutakursi muutustest 1 207 450  

Muud 8 267 30  

Kokku muud äritulud 187 514 2 430  
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Lisa 16 Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu
(eurodes)

 2018 2017 Lisa nr

Tooraine ja materjal 751 212 636 818  

Alltöövõtutööd 241 724 112 516  

Transpordikulud 27 345 28 790  

Lähetuskulud 6 013 5 287  

Koolituskulud 1 735 1 140  

Tööjõukulud 931 969 740 308 18

Muud 2 467 1 017  

Kokku müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu 1 962 465 1 525 876  

Lisa 17 Turustuskulud
(eurodes)

 2018 2017 Lisa nr

Lähetuskulud 1 714 1 363  

Koolituskulud 1 618 3 692  

Tööjõukulud 220 748 173 140 18

Reklaamikulud 32 900 21 894

Kokku turustuskulud 256 980 200 089  

Lisa 18 Üldhalduskulud
(eurodes)

 2018 2017 Lisa nr

Üür ja rent 50 769 48 941  

Energia 20 610 17 820  

Elektrienergia 5 298 5 004  

Soojusenergia 2 005 1 830  

Kütus 13 307 10 986  

Transpordikulud 32 460 27 610  

Mitmesugused bürookulud 34 415 26 469  

Lähetuskulud 1 820 3 762  

Koolituskulud 1 554 2 469  

Riiklikud ja kohalikud maksud 20 425 8 813  

Tööjõukulud 339 862 257 273 18

Amortisatsioonikulu 41 199 25 118  

Muud 38 890 32 868  

Ostetud teenused 29 686 24 168

Kokku üldhalduskulud 611 690 475 311  
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Lisa 19 Tööjõukulud
(eurodes)

 2018 2017

Palgakulu 1 116 427 876 063

Sotsiaalmaksud 367 974 288 423

Töötuskindlustusmakse 8 178 6 235

Kokku tööjõukulud 1 492 579 1 170 721

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 37 35

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 32 31

Võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, välja

arvatud füüsilisest isikust ettevõtja
2 2

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 3 2

Lisa 20 Muud ärikulud
(eurodes)

 2018 2017 Lisa nr

Kahjum valuutakursi muutustest 2 871 3 761  

Lootusetud nõuded 5 728 5 075

Kahjum põhivara mahakandmisest 651 156 7

Muud 4 474 2 662  

Kokku muud ärikulud 13 724 11 654  

Lisa 21 Tulumaks
(eurodes)

Tulumaksukulu komponendid 2018 2017

Tulumaks Edasilükatud

tulumaks

Maksustatav summa Tulumaks

Väljakuulutatud dividendid 24 628 6 157 34 479 8 620

Kokku 24 628 6 157 34 479 8 620

Lisa 22 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

Ostud ja müügid
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 2018

Ostud

Tegev- ja kõrgema

juhtkonna ning olulise

osalusega eraisikust

omanike lähedased

pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju

all olevad ettevõtjad

1 510

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2018 2017

Arvestatud tasu 147 116 92 417

Juhatuse liikme lepingu lõppemisel maksti ühekordset hüvitist summas 10 800 eurot



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 22.05.2019

EKTACO AKTSIASELTS (registrikood: 10076122) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KAIDO JELLE Juhatuse liige 22.05.2019

RAIN RUVEN Juhatuse liige 22.05.2019

KÜLLE TÄRNOV Juhatuse liige 22.05.2019



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

EKTACO AKTSIASELTS aktsionäridele

Arvamus

Oleme auditeerinud EKTACO AKTSIASELTS (ettevõte) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2018 ning kasumiaruannet, rahavoogude aruannet ja

omakapitali muutuste aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud aasta kohta ja raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt ettevõtte finantsseisundit seisuga 31.12.2018 ning sellel kuupäeval lõppenud aasta

finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse täiendavalt meie aruande osas

„Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme ettevõttest sõltumatud kooskõlas kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeksiga (Eesti)

(eetikakoodeks (EE)), ja oleme täitnud oma muud eetikaalased kohustused vastavalt eetikakoodeksi (EE) nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on

piisav ja asjakohane aluse andmiseks meie arvamusele.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet , kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega meie asjaomast vandeaudiitori aruannet.

Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu informatsioon oluliselt lahkneb raamatupidamise

aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat oluliselt väärkajastatud.

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma. Meil ei ole sellega seoses millegi kohta aru

anda.

Juhtkonna ja nende, kelle ülesandeks on valitsemine, kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise sisekontrolli eest, nagu juhtkond peab

vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot, kui see on asjakohane, tegevuse

jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiipi, välja arvatud juhul, kui juhtkond kavatseb kas ettevõtte likvideerida või tegevuse lõpetada

või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta, ja anda välja

vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see kooskõlas

rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui

võib põhjendatult eeldada, et need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel teevad.

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi kogu auditi käigus. Me teeme ka järgmist:

- teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja teostame auditiprotseduurid vastuseks

nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on

suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, vääresitiste tegemist või sisekontrolli eiramist;

- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse avaldamiseks ettevõtte

sisekontrolli tulemuslikkuse kohta;

- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust;

- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiibi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali põhjal selle kohta, kas esineb olulist

ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust ettevõtte suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et eksisteerib

oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui avalikustatud info on

ebapiisav, siis modifitseerima oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või tingimused

võivad siiski kahjustada ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana;

- hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas raamatupidamise aastaaruanne esitab aluseks

olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis.

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi tähelepanekute kohta, sealhulgas mis

tahes sisekontrolli märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus.

/digitaalselt allkirjastatud/

Anne Aigro

Vandeaudiitori number 50

Anne Aigro Audiitorühing OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 105

Tuisu tn 17-3, Tallinn, Harju maakond, 11314
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Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2018

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 169 965

Aruandeaasta kasum (kahjum) 210 625

Kokku 380 590

Jaotamine  

Dividendideks 98 510

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
282 080

Kokku 380 590

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2018

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 169 965

Aruandeaasta kasum (kahjum) 210 625

Kokku 380 590

Jaotamine  

Dividendideks 98 510

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
282 080

Kokku 380 590



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muud infotehnoloogia- ja arvutialased tegevused 62091 2394838 83.28% Jah

Tööstuslike masinate ja seadmete paigaldus 33201 354669 12.33% Ei

Programmeerimine 62011 126129 4.39% Ei

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6542150

Faks +372 6542153

E-posti aadress kaido@ektaco.ee

Veebilehe aadress www.ektaco.ee


